
G M I N A K O L N O 
11-311 Kolno 33 

woi warmińsko-mazurskie SP7393841578 REGON 510743172 
Tel./fax 89 716 32 a« 

GO.27L2.2018 

Kolno, 20 kwietnia 2018 

Wykonawcy ubiegający się 
o udzielenie zamówienia 

publicznego jn. 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego p.n. „Kompleksowa budowa i przebudowa 
infrastruktury turystycznej, rekreacyjnej oraz kulturalnej w Gminie Kolno " 

I N F O R M A C J A Z O T W A R C I A O F E R T 

o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych, 
podana podczas otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 20 kwietnia 2018 r. 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) jako Zamawiający w 
postępowaniu o zamówienie publiczne j w . informuję, że do upływu terminu składania ofert 
zostały złożone 2 oferty - po jednej do każdej części zamówienia: 

Lp. Nazwa (firma) 
Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena oferty 

(brutto) 

Olcres gwarancji 
Termin trwania 

rękojmi 
(miesiące) 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

Warunki 
płatności 

Część I : Budowa Placu zabaw w Bęsi i Kabinach 

1. 
NOVUM 

Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

spółka komandytowa 

ul. Bolesława Chrobrego 1 
12-100 Szczytno 227 912,84 60 Zgodnie z 

SIWZ 
Zgodnie z 

SIWZ 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 161 956,25 zł brutto 

Część 11: Remont pomieszczeń budynku świetlicy wiejskiej w Kabinach 

1. 
PRZEDSIĘBIORSTWO 

USŁUGOWO -
HANDLOWE 

Andrzej Suliński 

ul. Zientary Malewskiej 2A 
10-302 Olsztyn 194 097,64 60 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 137 833,20 zł brutto 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji o 
której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do 
tel samej grupy kapitałowej, o której jest mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. 

Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 20.04.2018 r. 
pod adresem: http://bip.kolno-gmina.pl/ 

zup. W O J T A 

Monika Wadowska 
ZASTĘP :A WĆJTA 

http://bip.kolno-gmina.pl/

